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 1／ 1図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

小谷橋

吊り足場設置面積：5.700x33.600 = 192(m2)

足場設置

上部工補修

足場撤去

完成

桁下施工

全面通行規制

橋面補修

規制解除

完成

橋面施工

・吊足場

・断面修復工

・鋼材部表面塗装工

・支承再塗装工 ・防水工，舗装工

補修施工手順

・伸縮装置取替工
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足場チェーン

防護シート 足場合板

足場占用面積：(5.700+1.000x2)x36.000 = 277(m2)

・水平力分担構造

海部郡海陽町小川（小谷橋）

（主）牟岐海南線

Ｒ２波土　牟岐海南線（小谷橋）　海・小川　橋梁修繕工事

135150 桁長35700

橋長35985

350 370

150 桁長35700 135

橋長35985

35
0

50
00

3
50

57
00

1
5
0

4
50

1
90
0

350 5000 350

5700

3500 11001100

6
0

8
0
0

24
2
8

1000 1000

7
50

吊り足場設置延長　33600
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